ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂY TỰU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

Tây Tựu, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ và lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và

cộng đồng dân cư có liên quan về Quy hoạch Tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 Dự

án: Xây dựng trường tiểu học Minh Khai C.

Thực hiện Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; Nghị

định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một

số điều của các nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng,

UBND phường Tây Tựu phối hợp với Ban Quản lý dự án đầu tư – hạ tầng tổ

chức niêm yết công khai hồ sơ và lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng

dân cư có liên quan về Quy hoạch Tổng mặt bằng tỷ lệ 1/500 dự án Xây dựng trường

tiểu học Minh Khai C như sau:

1. Thời gian công khai: Từ ngày 20/08/2025 đến ngày 20/09/2025.

2. Hình thức công khai: Niêm yết công khai

3. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND phường Tây Tựu, Tổ dân phố Vân Trì 2.

4. Nội dung công khai, lấy ý kiến: Hồ sơ và Quy hoạch Tổng mặt bằng tỷ lệ

1/500 dự án Xây dựng trường tiểu học Minh Khai C.

Trong thời gian niêm yết công khai, UBND phường Tây Tựu tiếp nhận ý kiến

đóng góp, phản ánh, kiến nghị trực tiếp của tổ chức, cá nhân liên quan đến nội dung

công khai.

UBND phường Tây Tựu thông báo đến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng

dân cư có liên quan trên địa bàn phường để được biết.

Trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- BCĐ thực hiện quy chế dân chủ Phường;

- MTTQ, các đoàn thể Phường;

- Các cá nhân, tổ chức có liên quan;

- Ban QLDA; (để p/h)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sỹ Thắng

		2025-08-20T15:39:28+0700

		2025-08-20T16:49:34+0700

		2025-08-20T17:08:02+0700

		2025-08-20T17:44:17+0700

		2025-08-20T17:44:14+0700

		2025-08-20T17:44:14+0700

		2025-08-20T17:44:14+0700

		2025-08-20T17:44:33+0700